

## Drugi dzień konferencji "Środowisko Informacji"

2016-11-22

W Centrum Nauki Kopernik trwa III edycja konferencji "Środowisko Informacji". Jest to największe w Polsce wydarzenie gromadzące w jednym miejscu specjalistów zajmujących się pozyskiwaniem, przetwarzaniem i aktywnym udostępnianiem cyfrowych danych i informacji o środowisku i jego ochronie. W tegorocznej edycji wydarzenia bierze udział blisko 600 osób - przedstawiciele urzędów centralnych, samorządowych, organizacji pozarządowych, firm komercyjnych, uczelni.



Drugiego dnia konferencji odbywa się pięć sesji tematycznych oraz warsztaty, w czasie których poruszone zostaną różnorodne aspekty związane z tematyką pozyskiwania i udostępniania informacji o środowisku i jego ochronie. Poszczególne sesje poświęcone są:

- monitoringowi środowiska,
- zasobom hydrologicznym i geologicznym,
- technologiom teledetekcyjnym w pozyskiwaniu danych,
- wykorzystaniu danych o środowisku,
- wykorzystaniu różnych technologii w pozyskiwaniu danych.

Warsztaty, które odbywają się równocześnie z sesjami tematycznymi poświęcone są kwestiom związanym z udostępnianiem informacji przestrzennej z wykorzystaniem Internetu oraz pozyskiwaniem danych i analizą zdjęć lotniczych.

Zapraszamy również na stoisko Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Dzięki zainstalowanemu ekranowi dotykowemu będzie można na nim skorzystać z [Geoserwisu](#) - witryny interaktywnych map, która udostępni różnorodne dane przestrzenne związane ze środowiskiem i jego ochroną w Polsce. W korzystaniu z zaawansowanych funkcjonalności Geoserwisu pomogą gościom pracownicy Generalnej Dyrekcji, którzy odpowiedzą uczestnikom na wszelkie dodatkowe pytania związane z gromadzonymi danymi.

Dodatkowo na stoisku Generalnej Dyrekcji na wszystkich uczestników konferencji czekać będą nasiona sosny taborskiej i dębu szypułkowego. Jest to element współpracy z Biurem Nasiennictwa Leśnego, związanej z obchodzonym w tym roku po raz pierwszy [Dniem Krajobrazu](#) - ustanowionym 20 października przez Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska.

Organizatorami konferencji Środowisko Informacji są Ministerstwo Środowiska, Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

[Program drugiego dnia konferencji - 22 listopada 2016 r.](#)

## Galeria zdjęć

